АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» февраля 2019 г.                                     № 12
	О внесении изменений в постановление администрации Возовского сельсовета от 08.09.2017 г. №84 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Возовский сельсовет» Курской области, предназначенного  для передачи

во владение и (или) пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральными законами № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Решением Собрания депутатов Возовского сельсовета Поныровского района Курской области № 30 от 14.12.2018 г. «О заключении концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования «Возовский сельсовет» Поныровского района Курской области, Администрация Возовского сельсовета      П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
        1. Внести изменения в постановления администрации Возовского сельсовета от 08.09.2017 г. №84 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Возовский сельсовет» Курской области, предназначенного  для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» исключить из перечня муниципального имущества муниципального образования «Возовский сельсовет» Поныровского района Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства в 2018 году.

следующие объекты:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение) имущества

	1
	Водозаборная скважина с кадастровым номером 46:18:120101:446
	Курская область, Поныровский район с.Брусовое ул.Заречная

	2
	Наружная сеть водопровода
	Курская область, Поныровский район п.Возы

ул.Энергетиков,ул.Пушкинская,ул.Хуторская

	3
	Водопроводная башня с кадастровым номером 46:18:110101:992
	Курская область, Поныровский район П.Возы ул.Комсомольская  1 а

	4
	Водопроводная скважина с кадастровым номером 46:18:110101:994
	Курская область, Поныровский район П.Возы ул.Комсомольская  1 а

	5
	Насосная скважина с кадастровым номером 46:18:110101:993
	Курская область, Поныровский район П.Возы ул.Комсомольская  1 а

	9
	Наружные сети водопровода
	Курская область, Поныровский район п.Возы

ул.Чевычелова,ул.Светлова, ул.Советская, ул.Станционная

	10
	Наружные сети водопровода
	Курская область, Поныровский район п.Возы

ул.Зеленая,ул.Садовая,ул.Комсомольская

	11
	Скважина с кадастровым номером 46:18:110102:187
	Курская область, Поныровский район п.Возы ул.Энергетиков

	12
	Башня с кадастровым номером 46:18:110102:188
	Курская область, Поныровский район п.Возы ул.Энергетиков

	13
	Водозаборная скважина с кадастровым номером 46:18:110101:991
	Курская область, Поныровский район п. Возы (жилзона комбината «Дубки»)

	14
	Водонапорная башня с кадастровым номером 46:18:110101:990
	Курская область, Поныровский район п. Возы (жилзона комбината «Дубки»)

	16
	Водозаборная скважина с кадастровым номером 46:18:120102:145
	с. Брусовое Поныровского района Курской области

	17
	Водонапорная башня с кадастровым номером 46:18:120102:138
	с. Брусовое Поныровского района Курской области (ул. Яковлевка, ул. Заречная, ул. Анциферовка, ул. Молодежная, ул. Какуринка, ул. Заречка и ул. Ильинка

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Возовского сельсовета
Поныровского района

Р.Б. Хохлова